



Süleyman Arif EMRE
yeniakit@yeniakit.com

Kılıçdaroğlu'nun çamur atma alışkanlığı

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, Başbakanı kötü-lüyor ve Erdoğan'ı itham etmek için, onun Milli Görüş'ün kirliliğini çıkarıldığını iddia ediyor.

Bu iddiada bir kaç sakatlık var. Bir kere Milli Görüş asla kirliliği değildir, tertemizdir. Çünkü Milli Görüş'ün temel ideallerinden birisi ve en mühimi "ecdamızın tarih boyunca yaşadığı üstün ahlak ve faziletin günümüzde hayata geçirilmesi"dir.

İddianın tam tersine, Kılıçdaroğlu'nun alışkanlığı, **Türk siyasi hayatına kirlilik getirmiştir**, çünkü kendisi karşılaştığı her siyasi rakibine, çamur at izi kalsın huysuzluğunu uygulamayı itiyat haline getirmiştir.

"Kanaatim odur ki, önce CHP'nin, bu çirkin politikadan kurtarılması icab eder.

İcab eder. Çünkü bir bakıma CHP'ye yazık oluyor. Çünkü CHP'de deneyimli siyasetçiler, gün görmüş, siyasi nezâket nedir bilen diplomatlar mevcuttur.

Bu dönemde, CHP bir sistem ve bir kimlik krizi yaşamaktadır. Doğru dürüst olanın solu görüşü tam anlamıyla yerleşimemiş olduğundan ortada bir tatminsizlik vardır. **Bu tatminsizliğe çare olur diye sık sık lider ve lider kadrosunda değişiklikler yapılmaktadır.**

Bu sebepten Kılıçdaroğlu, her gelen kişiyi ve partiyi itham etmek suretiyle zevahiri kurtaracağını zannetmektedir.

"Milli Görüş, önce ahlak ve maneviyat idealini düstur itihaz etmiş tek partidir" demiştim. Ayinesi iştir kişinin lâfa bakılmaz. Şimdi size Milli Görüş'ün ne derece temiz olduğunu, CHP'nin ve AKP'nin ne derece inaniş ve fikir kirliliği ierisinde olduğunu gösteren delilleri arz edeceğim:

Şöyle ki;

AKP tek başına iktidara geldikten hemen sonra, CHP ile anlaşarak Türk Ceza Kanunu'nu baştan sona değiştirdiler. Bu değişiklikte zinayı suç olmaktan çıkarma girişimi de vardı.

Gerek CHP ve gerekse AKP niçin bu millî ahlakımıza ve maneviyatımıza taban tabana aykırı girişimde bulundular? Neden olacak, her iki parti de, Avrupa Birliği'ne girmeye can atıyorlardı da ondan. AB ise zinanın suç sayılmasını istemiyordu.

Sonunda bu görüş kirliliği eşcinselliğin de suç sayılmayacağı neticesine kadar uzandı.

Çünkü bu taklitçi partiler, "Bizim mensup olduğumuz medeniyet yenik düşmüştür. Biz batının bütün kanunlarını, tüzüklerini noktasına, virgülüne dokunmaksızın TBMM'den geçirirsek, bu yeni medeniyete adapte olmuş oluruz", içgüdülerini taşıyorlardı.

Bu kirliliğe tamamen geçersizdir, batıldır. Zira ecdadımız önce ahlak ve maneviyat düsturuyla 634 sene Avrupa'da mevcut milletlerin çoğunu insan haklarına kavuşturmuş, kimse dinine, itikadına, vicdan hüriyetine, malına, canına, ırzına dokunmamış, dokundurmamıştır.

Bugün CHP'nin ve AKP'nin örnek aldığı batı ülkeleri batmanın eşiğine gelmişlerdir. Batılı anneler çocuk yapmıyorlar, eğlence, uyuşturucu gibi akımlarla bile fikri dejenere olmuş durumdadır. Mesela Merkel'in bir bakanı eşcinseldir. Ama kimse bunu kınamıyor.

Mesela, batı bizimkilere "Domuz eti satışını serbest bırakın" diye dayatıyor. Bu dayatma da kabul ediliyor.

Batı bize "Bağımsızlığınızı kısmen veya tamamen bize devredin" diyor. Vatana ihanet suçu öngören bu teklif zımnen kabul görüyor.

Bu türlü düşünce kirliliği içinde olan partilerin Milli Görüş'ten ders ve ibret alarak kendilerini islah etmeleri gerekir.